檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市立內壢高級中等學校　函

地址：320桃園市中壢區成章四街120號

承辦人：鍾怡媛

電話：

電子信箱：a212@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：內高教字第1070008135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071002_均質化跨校教師工作坊實施計劃(修)(1070008135_Attach01.pdf)

主旨：檢送本校辦理107學年度桃一區均質化計畫「跨校教師創

意教學專業社群工作坊」暨自主管理會議，敬請 貴校薦派

教師參與桃園區跨校共備研習，為十二年國教努力，請惠

予公(差)假登記並轉知，請查照。

說明：

一、本次工作坊暨會議實施計畫(如附件)，主題為：「新課綱

與創意、行銷教學設計」擬於107年10月2日(星期二)於桃

園市立永豐高級中等學校3樓第2會議室辦理。請貴校惠予

該教師公(差)假參與，因名額有限，以報名時間及家政教

師、綜合活動領域優先錄取。

二、工作坊內容豐富，上午特邀中原大學企業管理學系邱榆淨

系主任/教授主講「新課綱與創意教學案例分享」；下午

為「創意美食實作-3D藝術果凍花」，共備成長精進研習。

三、與會人員請於107年9月28日前至「全國教師在職進修資訊

網」報名，課程代碼：2486002。

正本：國立新竹女子高級中學、新竹市立建功高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東

高級中學、國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗

栗縣立通霄國民中學、新竹市私立磐石高級中學、桃園市立桃園特殊教育學校、

1

1070007032

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/25 15:02

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共3頁

裝

訂

線

桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中

等學校、桃園市立青埔國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立過嶺國民中

學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立楊梅國民中學秀

才分校、桃園市立武漢國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立會稽國民中

學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立觀音國民中學

、桃園市立龍興國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃

園市立興南國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市

立楊明國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立富

岡國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立凌雲國

民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立東安國民中

學、桃園市立自強國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立同德國民中學、

桃園市立光明國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立

文昌國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立仁美

國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立山腳國民

中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大崗國民中學

、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃

園市立大成國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立

大有國民中學、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園

市立桃園高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立平鎮高級中

等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立南

崁高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校

、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私

立大華高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園市立龍

潭高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法

人桃園市清華高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、新興

學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級

中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園縣至善高級中學、

治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振

聲高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校

副本：桃園巿立中壢家事商業高級中等學校郭芝伶主任(含附件)、桃園巿立中壢家事商

業高級中等學校曾育齡教師(含附件)、桃園市立武陵高級中等學校李嘉芳老師(

含附件)、國立中央大學附屬中壢高級中學朱翠涵老師(含附件)、桃園市立桃園高

級中等學校羅樊妮老師(含附件)、桃園市立陽明高級中等學校李思怡老師(含附

件)、桃園市立楊梅高級中等學校劉淑芬老師(含附件)、國立臺南女子高級中學邱

奕嫻老師(含附件)、桃園市立永豐高級中等學校黃筱玲老師(含附件)、桃園市立

南崁高級中等學校林素華老師(含附件)、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高

級中等學校鄭琬儒老師(含附件)、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校柯

玫仰老師(含附件)、臺北市立復興高級中學邱奕寬老師(含附件)、桃園市立內壢

國民中學黃靜宜老師(含附件)、桃園市立中壢國民中學林姿吟老師(含附件)、桃

園市立大成國民中學林宥岑老師(含附件)、桃園市立大成國民中學于永輝老師(

含附件)、桃園市立大園國民中學廖世芸老師(含附件)、桃園市立大溪國民中學韓

美瑛老師(含附件)、新竹市立建功高級中學劉欣怡老師(含附件)、國立竹北高級

中學黃璿芳老師(含附件)、國立竹東高級中學林慧怡老師(含附件)、國立新竹女

子高級中學劉毓婷老師(含附件)、國立苗栗高級中學莊于萱教師(含附件)、新竹

1

32

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市私立磐石高級中學林怡琪老師(含附件)、國立竹南高級中學吳元瑞老師(含附

件)、苗栗縣立興華高級中學吳文康老師(含附件)、苗栗縣立通霄國民中學張瓊月

老師(含附件)、國立臺南女子高級中學家政學科中心(含附件)、本校教務處教學

組(含附件)、本校陳宜慧秘書(含附件)、本校吳思霈教師(含附件)、本校李秀靜

教師(含附件)、本校莊于萱教師(含附件) 2018-09-25
13:48:24